
UCHWAŁA NR XXXV.197.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022 r. 
Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust.1 pkt 1, pkt 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 350.000 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 0 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 350.000 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po 
zmianach §1 w wysokości 30.110.717,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  22.376.923,75 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 7.733.794 zł. 

§ 3.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 350.000 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 0 zł , 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 350.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych   po 
zmianach §3 w wysokości 34.329.489 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  23.010.707,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.318.781,96 zł.   

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 1



§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

 17 318 028,75    0,00    0,00  17 318 028,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

700 Gospodarka mieszkaniowa   955 075,00    0,00   350 000,00  1 305 075,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   950 000,00    0,00   350 000,00  1 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   950 000,00    0,00   350 000,00  1 300 000,00

 7 383 794,00    0,00   350 000,00  7 733 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 24 701 822,75    0,00   350 000,00  25 051 822,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

 4 041 295,00    0,00    0,00  4 041 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 041 295,00    0,00    0,00  4 041 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 017 600,00    0,00    0,00  1 017 600,00

 

 

Ogółem:

bieżące razem:

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

Poroz. z JST

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV.197.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 017 600,00    0,00    0,00  1 017 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 376 923,75    0,00    0,00  22 376 923,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 383 794,00    0,00   350 000,00  7 733 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 29 760 717,75    0,00   350 000,00  30 110 717,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z udziałem

środków,o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  9 896 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 050 000,00  3 050 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 246 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 328 480,00  5 278 480,00  4 378 855,00  3 850 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 050 000,00  3 050 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 678 480,00  5 278 480,00  4 378 855,00  3 850 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 050 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 050 000,00  3 050 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  33 979 489,00  23 010 707,04  16 163 998,04  10 504 567,00  5 659 431,04  2 713 490,00  3 972 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  10 968 781,96  10 968 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   350 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   350 000,00   350 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 329 489,00  23 010 707,04  16 163 998,04  10 504 567,00  5 659 431,04  2 713 490,00  3 972 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 318 781,96  11 318 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV.197.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 14 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Uchwała niniejsza zmienia Uchwałę Budżetową Gminy Górzyca na 2022 r. nr XXXIV.190.2021 z 
dnia 30 grudnia 2021 r. poprzez zwiększenie dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych 
o kwotę 350.000 zł z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn. Budowa boiska szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Górzycy, z uwagi na wyższą wartość poprzetargową w stosunku do 
zaplanowanego zadania  w budżecie gminy wg wartości kosztorysowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168BFF5B-22F1-4846-B651-9F94DB0E7E92. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Uzasadnienie



